
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
:ARANr, 

Rua Jose Erniliano de Gusmao, 565 -  cep  87111-230 
Fone: 1441 3264 21/7 / 3264-8600 	 SARANDI 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

PORTARIA N°. 1902/2019 

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial para tratar de 
assuntos relacionados a Ampliação do Segundo Parque 
Industrial, na forma que especifica  

Publicado no Diário Oficial dos 
Municípios do  Parana  n°.  tC  

Pagina  QI , em  )  / 01-1  ) 5  

)1 /41  
Funcionário 

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Constituir Comissão Especial, composta pelas 
pessoas abaixo nomeadas, com a finalidade de discutir em conjunto com os Vereadores e 
Empresários, assuntos relativos a documentação da Ampliação do Segundo Parque 
Industrial de Sarandi. 

Nome Cargo 
Jair Carneiro Secretário de Desenvolvimento Econômico  
Dr.  Fabio Massao Miyamoto Navarrete Procurador Jurídico 
Izael Carvalho dos Santos Servidor Municipal 

20  - A comissão ora constituída poderá, caso necessário, 
buscar auxilio junto ao Ministério Público do Estado do  Parana.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 12 de julho de 2019.  

WALTER VOLPATO  
Prefeito  Municipal 


	Page 1

